per fer-ho s’haurà de contractar aquest servei a una o varies empreses externes, mitjançant un 

procediment obert. 

Als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat del contracte subjecte a 

licitació, el valor estimat del mateix ascendeix a l’import de sis-cents deu mil sis-cents vint-i-tres 

euros (610.623,00 €), sense incloure l’IVA. 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en set-cents trenta-vuit mil vuit-cents 

cinquanta-tres euros amb vuitanta-tres cèntims (738.853,83 €), IVA inclòs. 

D’acord amb l’article 99.3 de la LCSP, l’objecte del contracte s’ha dividit en quatre lots: 

- Lot 1: Aixecament de la xarxa de sanejament de Girona. 

El pressupost base de licitació del lot 1 és de cent quaranta-cinc mil dos-cents euros 

(145.200 €), dels quals 120.000 € corresponen a la base neta i 25.200 € corresponen a 

l’IVA calculat al  21%. 

- Lot 2: Inspecció amb càmera robotitzada. 

El pressupost base de licitació del lot 2 és de cent cinquanta-set mil tres-cents euros 

(157.300,00 €), dels quals 130.000 € corresponen a la base neta i 27.300,00 € 

corresponen a l’IVA calculat al  21%. 

- Lot 3: Inspecció amb dron autònom. 

El pressupost base de licitació del lot 3 és de vuitanta-quatre mil set-cents euros 

(84.700,00 €), dels quals 70.000 € corresponen a la base neta i 14.700,00 € corresponen 

a l’IVA calculat al  21%. 

- Lot 4: Elaboració del PIGSS de Girona. 

El pressupost base de licitació del lot 4 és de tres-cents cinquanta-un mil sis-cents 

cinquanta-tres euros amb vuitanta-tres cèntims (351.653,83 €), dels quals 290.623 €

[...]

Primer.- ADJUDICAR el Lot 2 del contracte Servei d’elaboració d’un pla integral de gestió pel 

sistema de sanejament (PIGSS) de Girona Lot 2: Inspecció amb càmera robotitzada. a l’empresa 

UTE PAINTEC-2FREEDOM, amb NIF B99491789 per un import de cent cinquanta-set mil tres 

cents euros (157.300,00 €) IVA inclòs, dels quals, cent trenta mil euros (130.000,00 €) 

corresponen a l’import net i vint-i-set mil tresc-cents euros (27.300,00 €) corresponen a l’IVA, 

calculat al 21%. 

Amb càrrec a la partida 214.0001 Altres despeses de conservació, reparació i manteniment. 

Segon.- Les característiques i avantatges de l’oferta adjudicatària del contracte, queden